w sprawie przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do 

Agencji Rozwoju Miasta Inwestycje spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. 1. Łączna wartość nieruchomości opisanych w § 1 ustalona na podstawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez Jacka Wróbla - rzeczoznawcę majątkowego, wynosi 

281 110 000 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden milionów sto dziesięć tysięcy złotych). 

W zamian za wkład niepieniężny (aport) składający się z ww.  nieruchomości, Gmina Miejska 

Kraków obejmie 2 811 100 udziałów, każdy o wartości 100 zł o łącznej o wartości 281 110 000 

zł w podwyższonym kapitale zakładowym Agencji Rozwoju Miasta Krakowa sp.